СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
Р Е Ш Е Н И Е

  30.01.2020                                     №  3

О внесении изменения в решение
Совета поселения от 28.09.2015  № 17

     В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 28.07.2008 года № 1416 «Об утверждении норматива формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления области» (с последующими изменениями)   Совет  поселения

      РЕШИЛ:

1.Внести  в  Положение об оплате труда должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности сельского поселения Артюшинское»,  утвержденное  решением  Совета  поселения  от  28.09.2015  №  17 ( с последующими  изменениями  и  дополнениями)  следующее  изменение:
- в  абзаце  5  пункта   3.2  слова   и  цифры «до  200  процентов»  заменить  словами  и  цифрами  «  до  300  процентов»
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение распространяется  на  правоотношения, возникшие  с 01 января 2020  года, подлежит опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте  сельского поселения  Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Глава  сельского
         поселения  Артюшинское:                                          В.А.Макаров